德国阳光蓄电池A412/50F10德国阳光蓄电池12v50Ah胶体蓄电池UPS电
源****
产品名称 德国阳光蓄电池A412/50F10德国阳光蓄电池12v50
Ah胶体蓄电池UPS电源****
公司名称 北京凯力威科技有限公司
价格 568.00/只
规格参数 德国阳光蓄电池:铅酸蓄电池
50Ah:阀控密封蓄电池
德国:储能蓄电池
公司地址 北京市昌平区回龙观西大街85号2层210
联系电话 17263367336 17263367336
产品详情
德国阳光蓄电池A412/50F10德国阳光蓄电池12v50Ah胶体蓄电池UPS电源****
德国阳光蓄电池A412/50F10德国阳光蓄电池12v50Ah胶体蓄电池UPS电源****
德国阳光蓄电池/德国阳光电池/阳光蓄电池/阳光电池/德国阳光A400系列产品其它特性：
*的德国阳光A400蓄电池采用*良好的胶体技术 EUROBAT等级：*命电池
自放电率*低，适合长时间独立存放达两年以上（20℃）
依据IATA，DGR*A67条款对航空、铁路和公路运输方式无须作出限制 德国阳光A400系列阀控式密封胶
体蓄电池引进德国**的胶体电池生产技术、采用欧洲进口的关键原材料，使用欧洲进口关键*生产设备生
产。富液式设计、厚*板技术和*特的胶体电解质配制灌加工艺保证了电池的使用寿命；具有*长的服务寿
命和很高的可靠性，可以应用于苛刻的高低温环境、恶劣的电力条件。
该产品广泛应用于通信、电力、储能、UPS/EPS等领域。
德国阳光蓄电池/德国阳光电池/阳光蓄电池/阳光电池/德国阳光A400系列技术参数：   型 号
电压(V)
C10 1.8 VpC       外型尺寸(mm)           端子      单重
                      20℃ Ah      长     宽   高
  总高      型号     (约Kg)           A412/5.5 SR    12
5.5       151    64   94  100    F-01       2.5 A412/8.5 SR    12
8.5       151    98   94  100    F-01       3.6
A412/12 SR     12      12        181    76  166  167
F-02       5.6 A412/20 G5     12      20        167   176  126
126    G-M5        9 A412/20 F10    12
20        167   176  126  126    F-10       9.8 A412/32 G6     12
32        210   175  175  175    G-M6      13.6 A412/32 F10    12
32        198   166  170  170    F-10       14 A412/50 G6     12
50        278   175  190  190    G-M6      18.5
A412/50 A      12      50        278   175  190  190  A-
Terminal  18.5 A412/50 F10    12      50        276   174  169  198
F-10       21 A412/65 G6     12      65        353   175  190
190    G-M6       23 A412/65 F10    12
65        310   174  209  236    F-10       30 A412/85 F10    12
85        414   174  218  228    F-10       37 A412/90 A      12
90        284   267  208  230  A-Terminal   34 A412/90 F10    12
90        414   174  218  228    F-10       38 A412/100 A     12
100        513   189  195  223  A-Terminal  35.5 A412/100 F10   12
100        513   163  218  228       F-10       44
A412/120 A     12     120        513   189  195  223  A-
Terminal   45 A412/120 F10   12     120        513   232  218  228
F-10      52.3 A412/150 F     12     150        513   232  218  228
F-10      63.8 A412/180 F10   12     180        518   233  216  238
F-10       64 A412/180 A     12     180        518   274  216
238  A-Terminal   64 A412/200 F10   12     200        513   296  218
228    F-10      82.8
公司承诺：凡我公司售出产品均享有3年质保，36个月内出现任何质量问题（人为除外）我公司将免费更
换。同时可享受公司专职人员跟踪服务，可上门安装、调试。全国免运费。以质量求发展，以诚信为原
则。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)